
Engelen Sandy

Cams Peggy

Nijs Anja

Motmans Lisa

5041

5024

5024

5030

NEERPELTSE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

T.C. HALEN DE

2067521

0549887

2072730

0764837

25

15

30

25

1

Put Sarah

Legros Daphne

Knapen Katie

Vossen Noor

5055

5035

5050

5024

T.C. BERKENBO

TENKIE PARK

T.C. WIMBLEDO

KONINKLIJKE T

0537880

0780935

2139072

2004372

30

10

10

35 2

Put Sarah

Nijs Anja

Cams Peggy

Vossen Noor

6/2 - 6/2

6/0 - 6/0

6/2 - 6/2

7/6 (2) - 6/2

6/3 - 7/5

3/6 - 6/3 - 10/2

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202150244 HBVL Jeugdsterrencircuit - K.T.C.P. Heusden - Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel van 19/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vossen Noor

6/2 - 6/2

Nicosia Sylvie

Van Duffel Laura

Pollers Lieve

Sneijers Yasmine

5041

5024

5024

5010

NEERPELTSE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KTPC De Mange

0730506

0530931

0535159

0706267

35

35

20

20

1

Vandebroek Sandra

Legros Zoe

Nickmans Goele

Welkenhuysen Katrien

5055

5035

5050

5024

T.C. BERKENBO

TENKIE PARK

T.C. WIMBLEDO

KONINKLIJKE T

0540039

0588170

0060997

0848626

20

25

25

20 2

Vandebroek Sandra

Pollers Lieve

Van Duffel Laura

Welkenhuysen Katrien

Cams Peggy
Van Duffel Laura

Vossen Noor
Welkenhuysen Katrien

Welkenhuysen Katrien

1


